Краевое государственное бюджетное учреждение здравоохранения

	Руководителю

	Краевая клиническая больница

	ул. П. Железняка, 3, г. Красноярск, 660022

	Телефон: 8 (391) 220-16-13

	Факс: 8 (391) 220-16-23

	Е-mail: kkb@ medqorod. ru

	Http://www.medgorod.ru

	ОКПО 01913234

	ИНН/КПП 2465030876/246501001

	21.09. 2021 г. №. 1510-2021

	На №_________ от ________________

	О коммерческом предложении

	Уважаемые господа!

	     Прошу Вас предоставить коммерческое предложение на право поставки следующего товара или эквивалента:

	№ п/п
	Наименование
	Характеристики
	Ед. изм.
	Кол-во, шт
	Цена, рублей
	Страна происхождения
	Остаточный срок годности
	ОКПД2\КТРУ
	Код вида МИ

	1
	Клей
	Клей карандаш 40 гр
	шт.
	100

	2
	Папка-вкладыш гладкая 35мкм

	шт.
	500

	3
	Скрепки канцелярские 28 мм 100шт
	Скрепки канцелярские 28 мм 100шт
	шт.
	10

	4
	Бумага А4 (500 л, 80 г/м2)
	А4, 80гр/м2, Белизна, CIE: 146% 500 л/пач, категория С
	шт.
	50

	5
	Ручка шариковая синяя

	шт.
	200

	6
	Полотенца бумажные 23х23, 2-сл.
	Полотенца бумажные, 2-сл, белые, 23х23, ZZ(V), 200л
	шт.
	50

	7
	Туалетная бумага для диспенсера
	Материал отбеленная макулатура. Однослойная. Белизна не менее 65%. Каждый лист отрывается по линии перфорации. Гофрированная. Размер не менее 12см х 200м. Диаметр рулона не более 19см. Предназначен для диспенсеров.

	шт.
	50

	8
	Элемент питания алкалиновый тип "АА"
	Батарейка AA LR6, комплект 4шт., в блистере, 1.5В
	шт.
	50

	9
	Элемент питания алкалиновый тип "ААА"
	Батарейка AAA LR3, комплект 4шт., в блистере, 1.5В
	шт.
	50

	10
	Стакан одноразовый 0.2 л (уп. 100 шт)
	Стакан одноразовый для хол/гор., 0,2 л, прозрачный, ПП, эконом
	уп
	50

	11
	Салфетки универсальные, Комплект 6 шт. 40х40 см
	Салфетки универсальные, КОМПЛЕКТ 6 шт., микрофибра, вадратное теснение, 40х40 см
	уп
	2

	12
	Салфетка универсальная, 30х30, ассорти
	Салфетки универсальные, плотные, микрофибра, 30х30, ассорти (желтая, розовая, зеленая)
	уп
	10

	13
	Гигрометр психометрический
	Измерение относительной влажности и температуры воздуха в помещении. Изготовлен по ТУ25-11.1645-84. Имеет «Свидетельство об утверждении типа средств измерений».Конструкция
Состоят из пластмассового основания, на котором закреплены температурная шкала с двумя капиллярами, резервуар одного из которых увлажняется фитилем из ткани, опущенным в питатель с водой, и таблица для определения относительной влажности воздуха по разнице показаний «сухого» и «увлажненного». Питатель закреплен с внутренней стороны основания. Шкальная пластина и таблица - металлические.

	шт.
	2

	14
	Салфетки бумажные
	Салфетки бумажные упаковка не менее 100 шт, размер не менее 25х25 см цветные
	уп.
	30

	15
	Папка-регистратор А4, 70 мм, разборная
	Папка-регистратор А4, 70 мм, разборная.
	шт.
	10

	16
	Бумага д/заметок с клеевым краем 76*76 100л. розовый

	шт.
	10

	17
	Бумага д/заметок с клеевым краем 76*76 100л. желтый

	шт.
	10

	18
	Закладки 12х50 мм, 20 листов, 5 цв. пластик
	Закладки STAFF 12х50 мм, 20 листов 5 цв.
	уп
	50

	19
	Тряпка для пола Хозяюшка 50х60 см
	Тряпка для пола Хозяюшка, микрофибра 50х60 см
	шт.
	25

	20
	Насадка для швабры микрофибра
	Насадка для швабры микрофибра, для влажной уборки.
	шт.
	5

	21
	Папка-скоросшиватель А4 пластиковый с прозрачным верхом 160мк черная

	шт.
	10

	22
	Карандаш простой ТМ с ластиком пластиковый корпус
	Деревянный черно-графитный карандаш, с ластиком, ТМ. Длина корпуса 17 см.
	шт.
	10

	23
	Блок для записи 9х9х4,5 см, 500 л
	Блокнот для записи OfficeSpace 9х9х4,5 см, цветной, 500 л
	шт.
	20

	       Срок поставки: с момента заключения контракта до 31.12.2021, по заявкам заказчика..

	       Цена должна быть указана с учетом доставки  до КГБУЗ «Краевая клиническая больница» г.Красноярск, ул. Партизана Железняка, 3.

	       Информацию необходимо направить по факсу +7 (391) 220-16-23, электронной почте zakupki@medgorod.ru 5337168@mail.ru или по адресу г. Красноярск, ул. Партизана Железняка 3-б, отдел обеспечения государственных закупок, тел. 220-16-04

	       Предложения принимаются в срок до 23.09.2021 17:00:00 по местному времени.

	Руководитель контрактной службы________________________/Алешечкина Е.А./

	Исполнитель:

	, тел.